
UCHWAŁA NR V/21/2015
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXXIX/31/2013 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 
28 maja 2013 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.)

Rada Miejska w Cieszanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/31/2013 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 28 maja 2013 r.
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa wprowadza się następujące 
zmiany:

1) nadaje się nowe brzmienie załącznika do uchwały określonego w § 2, który otrzymuje treść jak załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVIII/38/2014 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 września 2014r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXXIX/31/2013 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 28 maja 2013 r. 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów.

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 
w Cieszanowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie

Adam Zaborniak

Id: 4BC5E3FF-7077-4F96-8D2A-FFAF5BC8FFF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/21/2015

Rady Miejskiej w Cieszanowie

z dnia 25 marca 2015 r.

Wykaz osób realizujących inkaso za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

L.p. Imię i nazwisko Pełniona funkcja Teren inkasa
1. Andrzej Gelmuda Sołtys Sołectwo Chotylub
2. Krzysztof Stankiewicz Sołtys Sołectwo Dąbrówka
3. Marian Pachołek Sołtys Sołectwo Dachnów
4. Jan Jabłoński Sołtys Sołectwo Folwarki
5. Henryk Nienajadło Sołtys Sołectwo Gorajec
6. Fryderyk Zaborniak Sołtys Sołectwo Kowalówka, 

Podsołectwo Doliny
7. Zbigniew Kurdziel Sołtys Sołectwo Niemstów
8. Wojciech Nieckarz Sołtys Sołectwo Nowe Sioło
9. Marian Kublas Sołtys Sołectwo Nowy Lubliniec
10. Bożena Zygarlicki Sołtys Sołectwo Stary Lubliniec
11. Krzysztof Wawrów Sołtys Sołectwo Żuków
12. Irena Błakita Przewodniczący Zarządu 

Osiedla
Osiedle Stary Lubliniec

13. Bogusław Bundyra Przewodniczący Zarządu 
Osiedla

Osiedle Nowe Sioło

14. Anna Rutkowska Przewodniczący Zarządu 
Osiedla

Osiedle Nowy Lubliniec

Id: 4BC5E3FF-7077-4F96-8D2A-FFAF5BC8FFF6. Podpisany Strona 1




